Mikäli luottoriski on luoton myöntämisen jälkeen kasvanut
merkittävästi, arvonalentumiset lasketaan perustuen luoton
elinkaaren aikana odotettavissa olevaan luottotappioon. Luot-
toriskin kasvu on merkittävä, mikäli sopimuksella on vähäisiä
viiveitä (30 – 90 pv) tai sopimuksen luottoluokka on heikenty-
nyt joko absoluuttisesti tai suhteellisesti verrattuna sopimuk-
sen alkamishetkeen. Säästöpankkien Keskuspankki voi myös
kirjata asiakkuudelle merkittävän luottoriskin kasvun muiden,
harkinnassaan olevien tekijöiden perusteella.

Oman pääoman täsmäytys IAS 39:n ja IFRS 9:n välillä

IFRS 9:n siirtymävaiheessa tapahtuneet muutokset kirjataan
IFRS 9-standardin sallimien siirtymäsäännösten puitteissa
edellisten tilikausien voittovaroihin tai muihin rahastoihin.
Merkittävimmät IFRS 9 siirtymävaiheen omaan pääoman teh-
tävät kirjaukset esitetään alla olevassa taulukossa sisältäen
täsmäytyksen rahoitusvarojen arvonalentumiskirjauksista IAS
39:n ja IFRS 9:n välillä.

Säästöpankkien Keskuspankki vuosikertomus 1.1.2017 - 31.12.2017 28 (60)

 (1 000 euroa) 31.12.2017 Muutos 1.1.2018

Käyvän arvon rahasto 215

Uudelleenarvostus

  Odotettavissa olevat luottotappiot 11

Yhteensä 11

Laskennallisen veron muutos -2

Käyvän arvon rahasto yhteensä 215 9 224

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) -9 314

Uudelleenarvostus

  Arvonalentumisten purku 31.12.2017 795

  Odotettavissa olevat luottotappiot -1 660

Yhteensä -866

Laskennallisen veron muutos 173

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) -9 314 -692 -10 007

Oma pääoma yhteensä * 49 901 -683 49 217

* Oma pääoma per 1.1.2018 sisältäen myös oman pääoman muut erät. Laskelmassa on kuvattu IFRS 9 -siirtymän vaikutus
käyvän arvon rahastoon ja edellisten tilikausien voittoon (-tappioon).

Muilla tulevaisuudessa käyttöönotettavilla uusilla ja muutetuilla standardeilla ei arvioida olevan vaikutusta Säästöpankkien
Keskuspankin taloudelliseen raportointiin.

Säästöpankkien Keskuspankki vuosikertomus 1.1.2017 - 31.12.2017 29 (60)

LIITE 3. MERKITTÄVIMMÄT JOHDON HARKINTAA EDELLYTTÄVÄT LAATIMIS-
PERIAATTEET JA ARVIOIHIN SISÄLTYVÄT KESKEISET EPÄVARMUUSTEKIJÄT
IFRS-standardien mukaisen tilinpäätöksen laatiminen vaatii